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POWIAT KIELECKI

Kielce, dn. 30.09.2010r.
Znak ; WR.II1.3450-5-19/10

Wszyscy uczestnicy
postgpowania

dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdwienia w trybie przetargu nieograniczonego na
,,Budowe budynku biurowego pod potrzeby siedziby Starostwa Powiatowego
w Kielcach wraz z niezbednymi urzgdzeniami infrastruktury technicznej
i zagospodarowaniem terenu”

W zwiazku z wplynigciem do Zamawiajacego pytan dotyczacych w/w postgpowania,
Powiat Kielecki, w trybie art. 38 ust. 2 ustawy — Prawo zamdwien publicznych, przekazuje
w zalaczeniu tresé zapytaf wraz z wyjasnieniami:

Pytanie 113

Czy Zamawiajacy dopuszcza wykonanie stolarki aluminiowej w systemach konkurencyjnych do
systemu Reynaers ?

Parametry systemu aluminiowego referencyjnego firmy Reynaers do wykonywania Slusarki
i stolarki aluminiowej zostaly opisane w Specyfikacii i na rysunkach ,Zestawien stolarki”
w sposob uniemozliwiajacy zasadg uczciwej konkurencji wynikajacej z Prawa Zamowien
Publicznych (art.29 ust.2 w zwiazku z art.7 ust.2)

gdyz okreslaja takie parametry jak glebnos¢ skrzydia 86mm , uszczelka 46 , wersja HD czy zapis
o listwach przyszybowych ,tylko od srodka ™ w systemie CS7T7FP wystepujace w produktach
tylko tego producenta. Na rynku sa dostgpne inne systemy spetniajace wymagania stawiane dla
okien aluminiowych ale posiadajace inne charakterystyki tych detali

Odpowiedz na Pytanie 113

Opis przedmiotu zaméwienia w zakresie §lusarki aluminiowej jest zgodny z art. 30 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 Prawo Zamowien Publicznych.

Zgodnie z Art. 30 p. 4 ustawy zamawiajacy wskazal, ze dopuszcza rozwigzania réwnowazne
opisywanym.

Podanie minimalnych parametréw (np. grubosci profili) nie stanowi o ograniczaniu konkurencji
a jedynie opisuje cechy techniczne i jakosciowe w celu stworzenia jednakowych wymagafi dla
wszystkich oferentow.

Na rynku dostepne sa rozwigzania odpowiadajace parametrom podanym w projekcie nie
pochodzace jedynie z firmy Reynaers. Zamawiajacy hie ogranicza zastosowania rozwiazaf
systemowych zmodyfikowanych lub rozwiazan indywidualnych.

Pytanie 114

Brak w PT wykonawczym obwodow zasilania regatow archiwdw na poziomie przyziemia. Prosi-
my o wyjasnienie skad maja by¢ zasilane te regaly, jakim przewodem i z jakim zabezpieczeniem
w rozdzielni.

Odpowiedz na Pytanie 114

Regaly zgodnie z wytycznymi producenta zasilane sa poprzez gniazdka 1faz pokazane na rzutach,

Pytanie 115
W opisie technicznym PT Instalacje elektryczne w pkt. 1.18 jest:

» System regulacji i sterowania dla wentylacji zostal dobrany i ujety w branzy wentylacyjnej
i klimatyzacyjnej. W niniejszej dokumentacji przewidziano jedynie okablowanie do sz ek
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central.”,

System regulacji i sterowania wraz z okablowaniem zostat ujety w branzy klimatyzacyjnej.”,
 Zasilanie i sterowanie od jednostek zewngtrznych do wewnetrznych zostaly ujete w branzy
klimatyzacyjnej ",

"Sterowanie (wraz z okablowaniem) od jednostek zewnetrznych do wewnetrznych zostaly ujete

w branzy klimatyzacyjnej.”.

Powyzsze zapisy tylko czesciowo znajduja odzwierciedlenie w przedmiarze klimatyzacji
a w ogdle w przedmiarze wentylacji. Prosimy o wyjasnienie.

Odpowiedz na Pytanie 115

Zgodnie z ustaleniami z projektantem branzy wentylacyjnej i kiimatyzacyjnej, okablowanie dla
klimatyzacji znajduje si¢ w przedmiarze instalacyjnym.

W zakresie okablowania dla wentylacji Zamawiajacy dokona uzupelnienia o taki przedmiar
(w branzy instalacyjnej).

Pytanie 116

Prosimy o podanie nr obwodu zasilajacego oprawy Z1 i 22 przy wejéciu do pom. 141.
OdpowiedZ na Pytanie 116

Ot¢wietlenie oznaczone jako ZI1, Z2 zasilié z rozdzielnicy RGP0.1 znajdujacej sig
W przyziemiu.

Pytanie 117

W jakim celu w rozdzielnicy gtownej RG na jej zasilaniu zastosowano roztaczniki bezpieczniko-
we z wktadkami 200 A o charakterystyce gG skoro kable zasilajace zabezpieczone sa W stacji
transformatorowej?

Odpowiedz na Pytanie 117

Proponowane rozwiazanie jest zgodne ze sztuka budowlana.

Pytanie 118
Poniewaz w rozdzielni RG jest uktad TNC ochronnik przeciwprzepigeiowy powinien by¢ 3P

z odpowiednim dobezpieczeniem. Czy zmieni¢ ?
Odpowiedz na Pytanie 118
Tak, powinien by¢ 3P z odpowiednim dobezpieczeniem.

Pytanie 119

Jaki przyjeto standard monitorowania opraw awaryjnych i kierunkowych (np. Hybryd,
Awex )? Rys. nr 3.67 nie wyjasnia tego dostatecznie.

Odpowiedz na Pvtanje 119

Standard np. firmy ES-SYSTEM (centrale CTIZ wg rysunku i opisu)

Pytanie 120
W PT Instalacje elektryczne brak danych zabezpieczen wentylatoréw dachowych: WDI, wD2,

WD3, WD4, WD5, WD6, WD7. Prosimy o uzupeinienie tych danych.

Odpowiedz na Pytanie 120

Zabezpieczenie wentylatoréw (zakres wyzwalacza termicznego): WD1 - 1,0+1 ,6;
WD2 - 0,63+1,0; WD3 - 0,63+1,0; WD4 - 0,63+1,0; WDS - 1,0+1,6; WD6 - 0,63+1,0;
wD7 - 0,63+1,0.

Pytanie 121
Brak schematu sterowania o$wietleniem w salach konferencyjnych, pom. nr 382,383 (system

DALI-rozdzielnia R3.1.4). Prosimy o uzupelnienie.
QdpowiedZz na Pytanie 121
Schemat zamieszezono w branzy niskopradowej E03 (rys. 2.6/1, 2.6/2)
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Pytanie 122

Brak schematu sterowania roletami-rozdzielnia R3.1.4.
Schemat zamieszezono w branzy niskopradowej E03 (rys. 2.6/1, 2.6/2)

Pytanie 123

Czym kierowal sig projektant, ze w jednych rozdzielniach komputerowych RK sa ochronniki
przeciwprzepigciowe a w innych nie ma, np. w RKO.1.2 sg SPN415 awRKIL.1.1 nie ma,
itd. ?

OdpowiedZ na Pytanie 123

W rozdzielnicach oddalonych od RGKP wigcej niz 20m stosowano dodatkowo ochronniki
a w pozostatych nie stosowano.

Pytanie 124
W opisie technicznym PT Instalacje elektryczne pkt. 1.23:"...Dla wrzqdzer komputerowych

i elektronicznych zaleca sie stosowaé¢ Il stopier w postaci moduléw  montowanych
w gniazdach bezposrednio przy urzqdzeniu.”
Czy w kosztorysie ofertowym przewidzie¢ tego rodzaju ochronniki a jezeli tak to ile i jakie?

Odpowiedz na Pytanie 124

Jest to tylko zalecenie. Nie nalezy ujmowaé w wycenie.

Pytanie 125

W nawiazaniu do pkt. VIL4 SIWZ prosimy o wyjasnienie:

W przedmiarze robot: Architektura w  poz. 241 wystepuja Oktadziny $cian muréw oporowych
z piaskowca oraz w poz. 43 okladziny $cian i pilastréw plytami granit, kolor Tan Brown.

Prosimy ¢ podanie wymiaréw i grubosci ptyt kamiennych, sposobu zamocowania oraz zamieszczenie
specyfikacji technicznej i dokumentacji rysunkowej — detali elementow.

Odpowiedz na Pytanie 1235

Na okladziny muréw oporowych przyjaé piyty cigte z piaskowca o formatach minimum 20 x 15
cm o grubosci 2 — 3 cm, kolor popielaty [ub oliwkowy, mocowanych metoda klejenia.
Wykonezenie portalu windowego

Przyja¢ zgodnie z projektem: Gres Nowa Gala — MAGMA - kolor MGO06 pélpoler. (jak
w odpowiedzi na Pytanie 28)

Pytanie 126
Zamieszczony na stronie internctowej Zamawiajacego plik przedmiaru: ,,15_10_Instalacja KD-

200.zuz” jest pusty.

Prosimy o powtdrne zamieszczenie pliku zawierajacego kompletny przedmiar dla stalej instalacji
gasniczej KD-200.

OdpowiedZ na Pytanie 126

Zamawiajacy pismem Znak WRLIIL3450-5-15/10 z dnia 29.09.2010r. dokonat zmiany tresci
specyfikacji istotnych warunkow zaméwienia zastepujac zalacznik nr 15.10 - Przedmiar robét
dotyczacy: Stalej instalacji gasniczej kd 200 pom. serwerowni wraz z czgScia sterowania
gaszeniem zmienionym zalgcznikiem nr 15.10 — Przedmiarem robot w wersji edytowalnej

7 rozszerzeniem .ath.

Pytanie 127

Projekt aranzacji i wyposazenia wngtrz — w wykazie wyposazenia meblowego pomieszczenie

197 WOK Biuro Obstugi Klienta jest zabudowa lady wedhug projektu kpl.1 — brak takiego
projektu. Prosimy o uzupefnicnie. :
!
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QOdpowiedz na Pytanie 127
Zamawiajacy pismem Znak WR.I1.3450-5-18/10 z dnia 30.09.2010r. dokonal zmiany tresci
specyfikacji istotnych warunkow zaméwienia uzupehiajac projekt w stosowne rysunki.

Pytanie 148

Instalacja c.o0., c.t.

Jakg izolacje zastosowa¢ dla rur ¢.0. prowadzonych w podtodze (rodzaj i grubosé)? W opisie
jest jedynie zapis ogolny o izolacji powyzej gr.20mm.

Qdpowiedz na Pytanie 148

[zolacje podano w zestawieniu materiatow. Wg wytycznych izolacja przewodéw prowadzonych
w posadzce moze wynosi¢ 6 mm. Rodzaj izolacji - pianka poliuretanowa np. Thermaflex.

Pytanie 149
Z jakiego materialu nalezy wykona¢ rury instalacji ¢.t? W opisie podano stal czarng ze

szwem, w przedmiarach i na rysunkach rury MLC Uponor.
Odpowiedz na Pytanie 149
Instalacje c.t. wykonaé z rur MLC Uponor zgodnie z zestawieniem materiatow i przedmiarem.

Pytanie 150
Czy w weztach regulacyjnych przy centralach zastosowano zawory ABQM (jak wskazuje

rysunek) czy STAD (tak jak w przedmiarach)?
OdpowiedZ na Pytanie 150
Obydwa zawory sa zaworami regulacyjnymi. Moga by¢ to zawory STAD zgodnie z przedmiarem.

Pytanie 151
Czy w weztach regulacyjnych przy kurtynach zastosowano tylko 1 zawor odcinajacy? — brak

schematu wezta przy kurtynach.

QOdpowiedz na Pytanie 151

Wg projektu na zasilaniu jest zawor odcinajacy oraz na powrocie zawor regulacyjny
z mozliwoscig odcigeia.

Pytanie 152

Na rzutach picter jest zapis ze ,,przewody instalacji c.t. prowadzone po dachu do central za-
bezpieczy¢ kablem. Brak rzutu dachu. Jaka dtugosé rur przyja¢ na dachu?

Odpowiedz na Pytanie 152

W projekcie wentylacji i klimatyzacji na rzucie dachu pokazane sg przewody c.t do nagrzewnic
w centralach.
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